The index of entries and their abstracts is displayed in a tabular form. The first column specifies the sheet of the fascicle in which an entry is found; the second column specifies its consecutive number in the publication; the third column specifies the date of event; the fourth column provides a Slovene-English characterisation of the substance of the entry; the fifth column includes a Slovene-English summary of the content of the entry, which Slovenizes the modern names of known places, but refers to personal names in their original form (only the endings in Slovene abstracts are Slovenized). The last column specifies the page in the publication containing a printed transcript of the entry.

PREPISI / TRANSCRIPTIONS

FRAGMENT NOTARSKE KNJIGE 11 (1302–1303) / FRAGMENT OF NOTARY BOOK 11 (1302–1303)

1

1.

Začetek vpisa / Beginning of an entry 1302?, ? 1.?^a

In Dei nomine amen. Anno eiusdem nativitatis millesimo.

^aLevo od srede strani pod vpisom je sodobna, s svinčnikom zapisana letnica 1320. / On the left from the middle of the page the year 1302 is pencilled in modern handwriting.

2.

Zadolžnica za posojilo / Promissory note concerning a received loan, 1302, 15. I.

I nomine amore Dei [...].^a I nomine Domini [...] amen. Anno eiusdem nativitatis millesimo tricentesimo secundo, indictione quindecima, die quintodecimo intrante mese Ianuarii, presentibus Petro condam Bričafulle, Iacomo condam Prodençani et alliis. Ibique^b Bono notario domini potestate sue sponte voluntate a me notario preceptum recepit dare et soluere Çanino condam Bene uel suis h[eredibus] libras Venetas paruorum centum et quinque nomine mutui et ch[au]sam amori usque ad festum Sancti Michaelli proxime venturum su[b] pena tertii pluris et bandum communis Pirani. Danis igitur exspens[as] reficere promisit et non probandum solucionem dicti debiti [...] con hoc instrumento et inciso uel cancelato, uell cum alio instrumento solucionis scrito manu boni et legalis notarii et coram quinque testibus bone fame et openionis. Et si dicto d[ebi]tor in dicto termino non soluerit dicta pecunia elapso ter[mino], licitum sit dicto creditori in quacomque curia eclestiam, seculari et realiter et personaliter conueniri et conuenire^c si [...] usque^b ad plenam solucionem dicte pecunie^c et in qua ciuitatem, burgo, vilam seu castro. Et promisit dicto debitor de exspensis soli uerbo dicti creditori sine hesecramento et epistole dominis Adriani et Nouenti et constitutum legum de duobus pluribus reis.

^aPredhodno besedilo je zabrisano, sledi mu notarski znak, ki uvaja vpis. / The previous text is faded. Follows a notary sign which introduces the beginning of the entry.